
バス停 Ｓ迎え Ｓ送り バス停 Ｂ迎え Ｂ送り

スクール出発 16:15 18:55 スクール出発 15:35 17:25
1 アンピール 16:19 18:59 アンピール 15:39 17:29
2 バースクリニック 16:20 19:00 バースクリニック 15:40 17:30
3 スパゲティーオリーブ 16:20 19:00 スパゲティーオリーブ 15:40 17:30
4 室見５丁目� 16:22 19:02 室見５丁目� 15:42 17:32
5 Pookets(ピザ屋) 16:24 19:04 Pookets(ピザ屋) 15:44 17:34
6 ハイマートかどた向い 16:25 19:05 ハイマートかどた向い 15:45 17:35
7 セガミ薬局 16:25 19:05 セガミ薬局 15:45 17:35
8 室見団地西口� 16:28 19:08 室見団地西口� 15:48 17:38
9 小田部小学校前 16:29 19:09 小田部小学校前 15:49 17:39

10 室見ガーデン前 16:31 19:11 室見ガーデン前 15:51 17:41
11 原口病院 16:32 19:12 原口病院 15:52 17:42
12 姪浜南公園(ペアタウン) 16:32 19:12 姪浜南公園(ペアタウン) 15:52 17:42
13 大町団地(ｱｲｼｮｯﾌﾟ) 16:35 19:15 大町団地(ｱｲｼｮｯﾌﾟ) 15:55 17:45
14 内浜中都市高側(コーポジョイ) 16:37 19:17 内浜中都市高側(コーポジョイ) 15:57 17:47
15 アーベイン四季(Mrマックス) 16:39 19:19 アーベイン四季(Mrマックス) 15:59 17:49
16 姪浜シティーハウス 16:41 19:21 姪浜シティーハウス 16:01 17:51
17 松原商店 16:42 19:22 松原商店 16:02 17:52
18 小戸団地信号 16:46 19:26 小戸団地信号 16:06 17:56
19 ファディー 16:47 19:27 ファディー 16:07 17:57
20 北団地 16:48 19:28 北団地 16:08 17:58
21 名柄橋 16:49 19:29 名柄橋 16:09 17:59
22 アーベイン姪浜 16:51 19:31 アーベイン姪浜 16:11 18:01
23 姪浜３丁目� 16:53 19:33 姪浜３丁目� 16:13 18:03
24 宝ぐじ 16:55 19:35 宝ぐじ 16:15 18:05
25 しもむら小児科 16:56 19:36 しもむら小児科 16:16 18:06
26 修洋軒向い 16:57 19:37 修洋軒向い 16:17 18:07

16:57 19:37 16:17 18:07
16:57 19:33 16:17 18:07
16:57 19:33 16:17 18:07
16:57 19:33 16:17 18:07
16:57 19:33 16:17 18:07

スクール到着 17:01 19:37 スクール到着 16:21 18:11

南庄・小田部・内浜・小戸


